[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2021г. № 157
г. Верхотурье

О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок

на территории городского округа Верхотурский на 2021 год,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Верхотурский от 30.11.2020г. № 851
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в план организации и проведения ярмарок на территории городского округа Верхотурский на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 30.11.2020г. № 851 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Верхотурский на 2021 год»:

1) графу 7 пункта 1 плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Верхотурский на 2021 год изложить в новой редакции: «ООО «Троя» - Курилов Андрей Сергеевич, тел. 952-727-92-22, nas72401526@yandex.ru»;

2) графу 7 пунктов 3, 5, 7, 10 плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Верхотурский на 2021 год изложить в новой редакции: «ООО «Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» - Обыденнов Денис Сергеевич, тел.912-26-42-841, (343)205-16-11 obdenis@mail.ru»;

3) графу 5 пункта 4 плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Верхотурский на 2021 год изложить в новой редакции: «14 марта, с 12.00 до 15.00».
2.Комитету экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский (Нарсеевой Е.Н.) направить копию настоящего постановления в Министерство агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области в течение пяти дней со дня его подписания для размещения на официальном сайте Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области в сети Интернет.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский

                А.Г. Лиханов